
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1670  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 238 del Reg. Data  30/12/2014 N. 930  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta “Barba & Delle Donne” di Lequile 
di Lecce per lavori di manutenzione sugli scuolabus comunali. 
CIG  X680FD1BD6, CIG  X00FD1BD7, CIG X4B0FD1BDD.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



           PREMESSO: 

 che si è reso necessario ed urgente eseguire lavori di manutenzione sugli scuolabus targati
BN 952JW, BR 251BD, EC 905RD;

 che,  data  l’urgenza ci  si  è rivolti  alla  ditta  “Barba & Delle  Donne” con sede attuale  in
Lequile,  ditta  di  fiducia  dell’Amministrazione Comunale per la serietà  commerciale  e la
modicità dei prezzi praticati;

VISTE le fatture della ditta “Barba & Delle Donne”:

- n.  165  del  14.02.2013,  pervenuta  a  questo  Ente  in  data  06.03.2013,  ns.  prot.  n.  3036,
dell’importo  complessivo  di  €  217,59,  IVA  al  21%  inclusa,  per  lavori  di  manutenzione
eseguiti sullo scuolabus comunale targato BN 952JW;

- n.  866  del  30.07.2013,  pervenuta  a  questo  Ente  in  data  12.09.2013,  ns.  prot.  n.  10227,
dell’importo  complessivo  di  €  145,20,  IVA  al  21%  inclusa,  per  lavori  di  manutenzione
eseguiti sullo scuolabus comunale targato EC 905RD;

- n.  899  del  06.08.2014,  pervenuta  a  questo  Ente  in  data  14.08.2014,  ns.  prot.  n.  9500
dell’importo  complessivo  di  €  1.623,20,  IVA al  22% inclusa,  per  lavori  di  manutenzione
eseguiti sullo scuolabus comunale targato BR 251BD;

PRESO ATTO: 

- che  il  documento  unico  per  la  regolarità  contributiva  (DURC),  emesso  in  data  in  data
28.09.2014, ns. prot. n. 11439, risulta regolare;

- che per la liquidazione delle suddette fatture sono stati attribuiti i seguente codici CIG: 

Fatt. n. 165 del 14.02.2013,  CIG  X680FD1BD6;

Fatt. n.866 del 30.07.2013, CIG  X00FD1BD7;

Fatt. n.n. 899 del 06.08.2014, CIG X4B0FD1BDD

- che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari sono stati acquisiti gli estremi identificativi
del  conto  corrente  dedicato  indicato  dalla  Ditta  che  saranno  comunicati  all’Ufficio
Finanziario per la liquidazione;

DATO ATTO che la somma di € 1.985.99 trova disponibilità:
-  per € 1.979,35 sull’intervento1.04.05.03/812 “Spese per trasporto scolastico” del corrente 

  bilancio,
-  per  €  6,64  sull’intervento   1.05.02.03/1042  “Utilizzo  contributo  da  parte  della
BELPOWER” del corrente bilancio.

RITENUTO di dover di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture,

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE,  per i motivi  in premessa esposti,  alla ditta Barba & Delle Donne2 di
Lequile (Le), la somma di € 1.985.99  IVA inclusa, per lavori di manutenzione eseguiti sugli
scuolabus comunali, a saldo delle fatture:

- Fatt. n. 165 del 14.02.2013,  CIG  X680FD1BD6;

Pag. 2 di 4



- Fatt. n.866 del 30.07.2013, CIG  X00FD1BD7;

- Fatt. n.n. 899 del 06.08.2014, CIG X4B0FD1BDD 

2. DI DARE ATTO che la somma di  € 1.985.99 trova disponibilità:
   -per € 1.979,35 sull’intervento1.04.05.03/812 “Spese per trasporto scolastico” del corrente

   bilancio,
 -per € 6,64 sull’intervento 1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della
  BELPOWER” del corrente bilancio.

   3. DI TRASMETTERE all’Ufficio Finanziario comunicazione riportante gli estremi
        identificativi  del conto corrente dedicato indicato dalla Ditta. 

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1670 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 30/12/2014
	N. 930 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

